
 

 

Satiksimies LELBAs XV Sinodē 
Oktobrī no 6. līdz 8. pie Niagaras ūdens kritiena, Kanādā sanāks 

LELBAs draudžu pārstāvji, ordinētie garīdznieki/ces un citi. Mūsu darbs 
ir vērties kā plašumā,  tā arī dziļumā. Bijušas sāpīgas stundas kad 

vajadzēja uz mūžu atvadīties no mīļiem darba biedriem, bijuši brīži kad 
ar sāpem un skumjam redzējām kā ir mainījusies mūsu Baznīca 

Latvijā, bet arī bijuši gaiši brīži, kad drīkstējām redzēt, kā Dievs mūsu 
darbu ir svētījis ar lieliem panākumiem. 

Gaidīsim visus! Praktiskā  ikdiena tomēr pierādījusi, ka iecietība un 
vēlēšanās palikt vienotiem kā latviešiem un luterāņiem mums dos 

iespēju sastrādāt vienprātībā un kristīgā mīlestībā. Visi esam centušies 
kalpot, kā Pāvils saka,...”saskaņā ar dāvanām, kādas Dievs mums 

piešķīris” – un, ja darbā bijuši panākumi, tad par to sakām pateicību 
Viņam – Dievam. 

Lai Dievs dod, ka šī XV SINODE noritētu mūsu Kunga un Pestītāja 
garā – mīlestībā, vienprātībā un iecietībā, un viss, ko lemsim, būtu par 

godu Viņam un par svētību mūsu tautai un baznīcai. 

Prāvests Gunārs Lazdiņš 

LELBAs pārv.priekšnieks 


